
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/impressao?id=156357&id=156361 1/2

Brasília, 7 de dezembro de
2022

BGP - Publicado em 07/12/2022 - Ano 6 Edição 12.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Portaria PROGEP/UFRB nº 836, de 29 de novembro de 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da
competência delegada pelo Magní�co Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de
2015, e de acordo com as disposições insertas no artigo 10, § 2º da lei nº. 11.091/05, alterado pelo art. 10-A do
mesmo Diploma Legal, incluído pela Lei nº. 11.784, de 22 de setembro de 2008, RESOLVE:

Conceder progressão por mérito pro�ssional a JOSÉ ALÍPIO DE OLIVEIRA MARTINS, Mat. SIAPE nº 1628445,
ocupante do cargo REGENTE, Classe E, Padrão 07 Para Classe E, Padrão 08, a partir de 28 de julho de 2020, por
ter cumprido todos os pré-requisitos impostos pela legislação vigente.

WAGNER TAVARES DA SILVA
Pro-reitor

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156357

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

•••
Brasília, 7 de dezembro de
2022

BGP - Publicado em 07/12/2022 - Ano 6 Edição 12.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Despacho PROGEP/UFRB Sem número, de 6 de dezembro de 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da
competência delegada pelo Magní�co Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17/7/2015, e de
acordo com as atribuições legais e estatutárias, DEFERE o pagamento de Incentivo à Quali�cação para o(a)
servidor(a) CLAUDIA SANTOS RODRIGUES, SIAPE nº 2426971, observada a vigência a partir de 02/12/2022, em
face do que consta no processo administrativo eletrônico nº 23007.00028406/2022-79.

WAGNER TAVARES DA SILVA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por WAGNER TAVARES DA SILVA, Pro-reitor, em
06/12/2022, às 16:12,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156357


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/impressao?id=156357&id=156361 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156361

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/156361

